Radicaciéon

Clase

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Familia 013 Medellin

Estado No. 27 De

Lunes, 20 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

05001311001320220059700 Otros Procesos Y Victor Manuel Duran

05001311001320210058000

05001311001320170084100

05001311001320220065600

05001311001320070061600

05001311001320220074500

05001311001320100081900

05001311001320230009500

Numero de Registros: 12

Actuaciones

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Ospina

Dora Margarita Ortiz
Vega Y Otro

Estefany Aguirre Florez

Leidy Johana Madrid
Naranjo

Mateo Ramirez Olaya

Natalia Johana Agudelo
Suarez

Piedad Elena Ochoa
Zuleta

Andres Felipe
Rodriguez Correa

Demandado

Alba Lucia Duran
Ospina

Ernesto Borrero Vargas

Hilder Fabriany Usuga
Lopera

Harrison Farley Alvarez
Alvarez

Mychol Johans Ramirez
Torres

Fredy Humberto
Valencia Suarez

Faber Aranzales Lopez

Nidia Beatriz Londofio
Monsalve

Fecha Auto
17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere
Auto Decide

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SEBASTIAN SANTA OSPINA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9740a052-7847-4a03-80c2-7f8be 7868724
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o Estado No. 27 De Lunes, 20 De Febrero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001311001320230009600 Procesos Wilmar Arnubio Flor Elena Loaiza 17/02/2023 Auto Inadmite - Auto No
Verbales Monsalve Santa Vasquez Avoca
05001311001320210100100 Procesos Sara Ximena Velasquez Andres Felipe Hoyos 17/02/2023 Auto Fija Fecha
Verbales Zapata Castrillon
05001311001320220074600 Procesos Lina Marcela Martinez  Carlos Mario Jaramillo  17/02/2023 Auto Fija Fecha
Verbales Uran Bedoya
Sumarios

05001311001320180069600 Verbal De Mayor Salim Munir Zakzuk Silvia Liliana Barbuscia = 17/02/2023 Auto Niega
Y Menor Cuantia Daguer

Numero de Registros: 12

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
SEBASTIAN SANTA OSPINA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

9740a052-7847-4a03-80c2-7f8be 7868724



